
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.32.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506z późn.zm) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) w związku z art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałan iem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1 

(Dz.U z 2020 r., poz. 568) Wójt Gminy Baboszewo zarządzam, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 69 465 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 39 043 760 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie- 37 486 318 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 1 557 442 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 132 488,54 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -135 999,54 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46 176 762 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 37 101 245 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie -9 075 517 zł. 

§3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 7 133 002 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1148 313 zł, wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 342 334 zł oraz nadwyżki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 5 642 355 zł. 



2. Przychody w wysokości 343 335 zł (nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 343 335 zł) przeznaczone 
zostaną na rozchody (spłatę zaciągniętych wcześniej pożyczek w kwocie 342 335 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 7 475 337 zł, rozchody w wysokości 342 335 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia . 

§4 

Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 OOO zł . 

§ S 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
0,00 0,00 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotaq, , srodkow na finansowanie wydalkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa wart. Susi. 1 okt2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotaqi i Srodkow na finansowanie wydalkow na 

37 416 853,00 0,00 

realizację zadari finansowanych z udziałem środków, o których 60 480,00 0,00 
mowa wart. 5 ust. 1 okt2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 557 442,00 0,00 r tym Z tytułu dotacji i srodkow na nnansowan,e wydalkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 1537442,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 38 974 295,00 0,00 r tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 597 922,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

c• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Zwiększenie 

7 

69 465,00 

0,00 

69 465,00 

0,00 

69465,00 

69465,00 

0,00 

0,00 

0,00 

69 465,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.32.2020 

Wójt a Gminy Baboszewo 

z dnia 31 marca 2020 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

69 465,00 

0,00 

69 465,00 

0,00 

69 465,00 

37 486 318,00 

60 480,00 

1 557 442,00 

1 537 442,00 

39 043 760,00 

1597922,00 

WÓJT 

. ., ,.,. a,,,,i:' "'"""'"'" 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 

Z lego: 
z tego: 

z tego: 
wydatki na 

o: Rozdział 
ł 

programy I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z wypłaty z grupa 

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem lyltm 
budt etowych I składki od realizacją ich bie!ące r12yczn)'Ch: środków. o poręczeń I 

nich naticzane stalutowyd'I których mowa gwaranqi 
zadań; wan. S ust. 1 

pkt 213 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 przed zmianą 921 608.00 85476,00 65 476,00 o.oo 85 476,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 010 ROinictwo i 6owiectwo zmniejs.zeme -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 ,00 -20 000.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 po zmianach 901 608,00 65476,00 6S 476,00 0,00 85 476,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 901 070,00 64 938,00 64 938.00 0,00 84 938,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 

0 1010 lnfraslruktura woaooągowa i sanitacyfna wsi 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo po zmianach 881 070,00 ... 938,00 ... 938,00 0,00 4◄ 938,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 pned zmianą 24 938,00 24 938,00 24 938.00 o.oo 24 938.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

4430 Rótne c>platy i składki zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 po zmianaeh 4 938,00 4 938.00 4 i38,00 0,00 4 938,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 przed zmianą 2 052 518.00 150 888,00 150 888,00 4 368,00 148 500,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo ZWiększenie 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 po zmianach 2 049 518,00 147 888.00 147 868,00 1 368,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr.z.ed zmianą 2 052 516.00 150 888.00 150 888.00 4 368,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
70005 Gospodarka gruntami i nierudlomośdami 

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 po zmianaeh 2 049 518,00 147 868,00 147 888.00 1 368,00 146 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 przed zmianą 4 368,00 4 368.00 4 368.()0 4 368.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie -3000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3000.00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 po zmianach 1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pr.z.ed zmian- 124 848,00 60 480,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 60 480,00 0,00 720 lnformatyłl;a 

zmniejsz.en le 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 zwiększenie 60 000.00 60000.00 60000.00 0,00 60 000.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 po zmianach 164 848,00 120 460.00 60 000.00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 p,zed zmianą 124 848,00 60480,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 60 480,00 o.oo 
72095 Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 zwiększenie 60 000.00 60 000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 164 848,00 120460.00 60 000,00 o.oo 60 000,00 0,00 0,00 60 460,00 0.00 

Wydatki 
obsługa długu majątkowe 

14 15 
0.00 838 132,00 

0.00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0,00 836 132,00 

o.oo 836 132.00 
0,00 o.oo 
0,00 o.oo 
0 ,00 836 132.00 

0.00 0.00 
0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0.00 

0.00 1 901 650.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 901 650,00 

0,00 1 901 650,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0.00 

0,00 1 901 650,00 

0.00 o.oo 
0,00 o.oo 
0,00 0,00 
0 ,00 0 ,00 

0 ,00 64 368.00 

0 ,00 0,00 

0.00 o.oo 
0,00 64 368,00 

0,00 64 363.00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 64 368,00 

Załączn ik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.32.2020 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 31 marca 2020 roku 

2 1190· 

w lym: 

na programy 

Inwestycje I f111ansowane z zakup I 
Wniesienie 

zakupy udziałem 
objęcie akq I 

wkł~ówdo 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

spółek prawa 
któącllmowo handlowego 
wan. S ust.1 

pl<I 2 i 3. 

16 17 18 19 
836 132,00 826132.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 
0,00 o.oo 0,00 0.00 

836 132,00 826132.00 o.oo 0,00 
836 132,00 826132,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 
o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 

836 132,00 826 132.00 0 ,00 o.oo 
0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
0 ,00 0.00 0,00 0,00 
0 ,00 0,00 0,00 0.00 
0 ,00 0.00 0.00 0.00 

1 901 650,00 o.oo 0.00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 
0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 

1 901 650,00 0,00 0,00 0 ,00 
1 901 650,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 
0 ,00 0,00 o.oo 0,00 

1 901 650.00 0,00 o.oo 0,00 
0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
0,00 o.oo 0,00 0,00 
o.oo 0,00 0.00 0.00 
0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 

64 368.00 64 368,00 0,00 0,00 
o.oo 0,00 0,00 0 ,00 
0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

64 368.00 64 368.00 0 ,00 0 ,00 
64 368.00 64 368,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

64 368,00 64 368,00 o.oo 0,00 



przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 ◄210 zmniejszenie O.DO 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 przed zmianą 5 429 336,00 5 267 3:16.00 5 042 9:16,00 4 040 260,00 1 002 656,00 0 ,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0 ,00 0,00 750 Admimstraqa publiczna 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 „o 000,00 „o 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 lwiękSZ.enie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po zm,anach 5 389 3:16.00 5 247 336,00 S 002 9:16,00 ◄ OOO 280,00 1 002 656,00 0,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmianą 1 681 613,83 I 631 613,83 1 517 813,83 1 366 281,00 151 532,83 0,00 113600,00 0 ,00 0,00 0,00 SO 000.00 SO OOO.DO 0,00 0 ,00 0 ,00 75095 zmniejs,tenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 --'0000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 1 641 813,83 1 591 613,83 1 477 813,83 1326281 ,00 151 532,83 0 ,00 113 800,00 0,00 0 ,00 0,00 SO 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 po zmianaełl 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 przed zmianą 473 950,00 233 950,00 163 950,00 33 420,00 130 530,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0 ,00 240000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i oehrona zmniejS,zenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przeciwpotarowa zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 476 950,00 2l6 950,00 166 950,00 33 420,00 133 530,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0 ,00 pn.ed vnlaną 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 75421 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
Zarządzanie kryzysowe 

ZWiększente 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałOw i wyposatenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zw;ększenle 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 14 616 705,00 14 116 705,00 13 634 005,00 11 370 166,53 2 263 838,47 0,00 482 700,00 0,00 0,00 0 ,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -72999,54 -72 999,54 -72 994,54 -72 976,00 -18,54 0,00 •5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZWiększente 23,54 23,54 23.54 5,00 18,5" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 14 543 729,00 14 043 729,00 13 561 034,00 11 297 195,53 2 263 8:16,47 0,00 482 695,00 0,00 0,00 0 ,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0 ,00 0,00 pn.ed zmianą 10 386 897,60 9 886 897,60 9 513 697,60 8 447 372,52 1 068 325,08 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0 ,00 0,00 60101 Szkoły poostawowe 
zmniejszenie -72994,54 -72 994,54 .72 994,54 .72 976,00 -18,54 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 10 313 903,06 9 813 903,06 9 440 703.06 8 374 396,52 1 066 306,54 0 ,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmian~ 6 SS8 500,00 6 558 500,00 6 558 500,00 8 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejsz ente -00 000,00 -00 000,00 -00 000,00 -00 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 ZWiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 po zmianach 8 492 500,00 8 492 500,00 8 492 500,00 8 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 przed zmianą 1 278 500,00 1 278 500,00 1 278 500,00 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6000,00 -6 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Po zmianach 1 272 500,00 1 272 500,00 1 272 500,00 1 272 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147000,00 147 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
zmniejszenie -978,00 -976,00 •978,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4120 Solidamośdowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosp(awnyeh ZWiększenłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 146 024,00 146 024,00 1'6 024,00 146 024,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie ·18,54 -18,54 -18,54 0,00 ·18,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4280 Zakup uSklg zdrowotnych Z'Mększenle 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 po zmianach 5 381,46 5 381,48 5 381,46 0,00 5 381,46 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 



przed zmianą 940 222.00 940 222,00 901 922,00 807 464,79 94 457,21 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Realizacja zadań wymagającyeh stosowania zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 specjalnej organizacji nauki I metod pracy dla 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 dzieci i miodzie.ty w szkołaeh podstawowych 5,00 0,00 0,00 
po zmianach 940 222,00 940 222,00 901 927,00 807 469,79 94 457,21 0,00 38 295,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 38 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 295,00 38 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 32 398,00 32 398,00 32 398,00 32 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 403,00 32 ◄03,00 32 ◄03,00 32 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 533,3◄ 73 533,3◄ 73 533,3◄ 0,00 73 533,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 Pozostała działalność 
zwiększenie 18,54 18,54 18,5◄ 0,00 18,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 551 ,88 73 551,88 73 551,88 0,00 73 551,88 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 533,34 73 533,34 73 533,34 0,00 73 533,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladONy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 soejalnych zwiększenie 18,5◄ 18,54 18,5◄ 0,00 18,5-4 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
po zmianaeh 73 551 ,88 73 551,88 73 551,88 0,00 73 551,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 33 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 69 465,00 69 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 965,00 102 965,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 102 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnym zwiękslenie 69 465,00 69 465,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 69 465,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 77 965,00 77 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 465,00 69 465,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 69 ◄65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 
Po zmianach 77 965,00 77 965,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 77 965,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 46 180 273,00 37 104 756,00 24 821 353,00 17 157 041 ,72 7 664 311,28 330 000,00 11 882 623,00 60 480,00 0,00 10 300,00 9 075 517,00 9 075 517,00 2 287 326,00 0,00 0,00 

Wydalki razem: 
zmniejszenie -135 999,54 -135 999,54 ·135 99-ł,54 -115 976,00 -20 018,5-4 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132438,54 132433,54 63 023,54 5,00 63 013,54 0,00 69 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaełl 46 176 762,00 37 101 245,00 24 748 382,00 17 041 070,72 7 707 311,28 330 000,00 11 952 083,00 60 480,00 0,00 10 300,00 9 075 517,00 9 075 517,00 2 287 326,00 0,00 0,00 

WÓJ"T 

. ., '"· ... ~. '""""'"'" 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr ORG.0050.32.2020 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 31 marca 2020 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp. 

1 

1. Dochody 

2. Wydatki 

3. Wynik budżetu 

Przychody ogółem: 

1. Kredyty, pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 

2. Spłata udzielonych pożyczek 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań real izowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

3. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
4. pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

5. 

6. 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

Prywatyzacja majątku jst 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych 

Rozchody ogółem: 

1. Spłaty kredytów 

2. Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rea lizowanych 3. 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki 

5. Lokaty 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

3 4 

39 043 760,00 

46 176 762,00 

-7 133 002,00 

7 475 337,00 

§ 952 

§ 951 

§ 903 

§ 951 

§ 957 5 984 690,00 

§ 905 1148 313,00 

§ 944 

§ 950 342 334,00 

342 335,00 

§ 992 

§ 992 342 335,00 

§ 963 

§ 991 

§ 994 

§ 982 

§ 995 

WÓJT 

mgr Inż. Bogdan ~ ietni.rzewsk, 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.32.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 31 marca 2020 roku 

w celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej w wykonaniu art. 15 zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1 

(Dz.U z 2020 r., poz. 568) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały budżetowej: 
I. Zmiany dochodów: 

1. w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym, zwiększa się planowane dochody o kwotę 69 465 zł, zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-1.3111.19.2.2020 z dnia 27 marca 2020 r. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 69 465 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwot 
39 043 760 zł, w tym dochody majątkowe 1 557 442 zł. 

li. Zmiany wydatków : 

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza 
się o kwotę 20 OOO zł planowane wydatki przeznaczone na różne opłaty i skład ki; 

2. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
zmniejsza się o kwotę 3 OOO zł środki na wynagrodzenia bezosobowe; 

3. W dzia le 720 - informatyka, rozdział 72095 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 60 OOO zł 

środki na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup laptopów do zdalnego nauczania; 
4. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75095 - pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 

40 OOO zł składki na ubezpieczenie społeczne pracowników; 

5. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 zarządzanie 
kryzysowe, zwiększa się o kwotę 3 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 
na zakup niezbędnych środków na potrzeby ochrony przed koronawirusem; 

6. W dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80101 - szkoły podstawowe, zmniejsza się o kwotę 
66 OOO zł środki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejsza się o kwotę 6 OOO zł 
składki na ubezpieczenie społeczne i zmniejsza się o kwotę 976 zł składki na fundusz pracy i zmniejsza 
się o kwotę 18,54 zł zakup usług zdrowotnych, rozdział 80150 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specja lnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększa i zmniejsza się o kwotę 5 zł planowane wydatki (przeniesienie między paragrafami w Szkole 
Podstawowej w Polesiu), rozdział 80195 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 18,54 zł 

planowane wydatki na odpis na zfśs w Szkole Podstawowej w Sarbiewie z przeznaczeniem na odpis 
nauczycieli emerytów; 

7. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym, zwiększa się o kwotę 69 465 zł wydatki na stypendia dla uczniów. 



Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 132 488,54 zł i zmniejsza się o kwotę 135 999,54 zł. Po zmianach 
planowane wydatki stanowią kwotę 46 176 762 zł, w tym wydatki majątkowe 9 075 517 zł. 

Ponadto przychody budżetu ustalono na kwotę 7 475 337 zł, zaś rozchody na kwotę 342 335 zł, źródłem 
pokrycia deficytu w kwocie 7 133 002 zł będą przychody pochodzące niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1148 313 zł, wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 342 334 zł oraz nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 
5 642 355 zł. W wyniku zmian uchwały budżetowej niniejszym zarządzeniem nastąpiła poprawa wyniku 
finansowego poprzez zmniejszenie deficytu budżetu o kwotę 72 976 zł. 

w T 

mgr 1111, Bogdan 11 Pietrv,:ewd:i 


